2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22.03.2013  №  517-адм

О внесении изменения в перечень недвижимого и особо ценного дви-жимого  имущества,  закрепленного на праве оперативного управления за МБУК «ЦБС» города Смоленска, в целях расчета субсидий, утвержден-ный постановлением Администрации города Смоленска от 19.03.2012                     № 388-адм

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», Положением о порядке управления и распоряжения имуще-ством, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета              III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБУК «ЦБС» города Смоленска, в целях расчета субсидий, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 19.03.2012 № 388-адм «Об  утверждении  в целях  расчета субсидий перечня недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБУК «ЦБС» города Смоленска».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.
Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

города Смоленска
от  22.03.2013  №  517-адм

Изменение, вносимое в перечень
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного

 на праве оперативного управления за МБУК «ЦБС» города Смоленска, в целях расчета субсидий

Перечень особо ценного движимого имущества изложить в следующей редакции:

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	DVD + караоке LG DKS-7000Q
	3970.00

	2
	DVD + караоке LG DKS-6100BQ
	4490.00

	3
	DVD + караоке LG DKS-6100BQ
	5390.00

	4
	Биб. фонд  (август 2011) патриотическое воспитание
	29610.00

	5
	Биб. фонд бюджет (апрель 2011)
	3945.00

	6
	Биб. фонд бюджет (июнь 2011)
	50000.00

	7
	Биб. фонд бюджет (июнь 2011)
	39589.00

	8
	Биб. фонд бюджет (июнь 2011)
	406466.00

	9
	Биб. фонд бюджет (март)
	66600.00

	10
	Биб. фонд бюджет (ноябрь)
	18352.00

	11
	Биб. фонд бюджет (сентябрь 2010)
	339579.52

	12
	Биб. фонд бюджет (сентябрь 2010)
	343603.00

	13
	Биб. фонд бюджет (сентябрь 2010)
	92000.22

	14
	Биб. фонд федер. бюджет (декабрь 2010)
	600000.00

	15
	Биб. фонд федер. бюджет (декабрь 2010)
	187382.00

	16
	Биб. фонд федер. бюджет (декабрь 2010)
	54318.00

	17
	Биб. фонд федер. бюджет (декабрь 2010)
	20233.00

	18
	Биб. фонд безнадзор. (июнь)
	5000.00

	19
	Биб. фонд бюджет DBD (май 2011)
	1225.00

	20
	Биб. фонд бюджет (12)
	174731.00

	21
	Биб. фонд бюджет (декабрь)
	46516.00

	22
	Биб. фонд бюджет (июль)
	10819.00

	23
	Биб. фонд бюджет (июль)
	20000.00

	24
	Биб. фонд бюджет (июль 2010)
	111952.00

	1
	2
	3

	25
	Биб. фонд бюджет (июнь)
	157000.00

	26
	Биб. фонд бюджет (июнь)
	10000.00

	27
	Биб. фонд бюджет (март)
	385982.26

	28
	Биб. фонд бюджет (март 2011)
	299978.00

	29
	Биб. фонд бюджет (сентябрь)
	224200.00

	30
	Биб. фонд об. д. Разуваев (июнь 2010) б.8
	30000.00

	31
	Биб. фонд об. д. Чертков (июнь)
	19922.00

	32
	Биб. фонд об. д. Чертков (июнь 2010) д.5
	30000.00

	33
	Биб. фонд фед. бюджет (декабрь)
	214173.00

	34
	Биб. фонд фед. бюджет (декабрь)
	29810.00

	35
	Биб. фонд фед. бюджет (ноябрь)
	11817.00

	36
	Биб. фонд фед. бюджет (сентябрь)
	255800.00

	37
	Биб. фонд. Семья и дети (июнь)
	6500.00

	38
	Библ. фонд (06) г. деп. Лебедев
	900.00

	39
	Библ. фонд (06) г. деп. Лебедев
	19100.00

	40
	Библ. фонд (06) г. деп. Слепухов
	30000.00

	41
	Библ.фонд (12) г. деп. Петраков
	4600.00

	42
	Библ. фонд безвоз. (06-2010) бюджет Деп.соц.раз. Разновская
	16590.00

	43
	Библ. фонд безв. (12-2010) бюдж. биб. Твардовского
	4958.00

	44
	Библ. фонд безвоз.(12) бюджет
	1000.00

	45
	Библ. фонд бюджет (май)
	39181.00

	46
	Библ. фонд профил. безнадзор. (сентябрь)
	20000.00

	47
	Библиотечный фонд бюджет
	3564953.25

	48
	Водонагреватель Аристон
	4480.00

	49
	Газовый котел «Сиберия 29»
	20000.00

	50
	Звукоусилительная аппаратура
	75000.00

	51
	Колонки Top Device TD650/2.0
	3460.00

	52
	Компьютер
	25000.00

	53
	Компьютер
	19990.00

	54
	Компьютер
	42310.00

	55
	Компьютер
	22560.00

	56
	Компьютер (2 шт.)
	39966.00

	57
	Компьютер
	17500.00

	58
	Компьютер
	23582.81

	59
	Компьютер
	52730.00

	60
	Компьютер
	29545.00

	61
	Компьютер (6 шт.)
	122880.00

	62
	Компьютер LG
	25109.00

	63
	Копировальный аппарат Xerox
	15271.20

	64
	Многофункциональное устройство «Office сenter 318»
	25761.00

	65
	Ноутбук ACTR Extensa 5430 (2 шт.)
	42680.00

	66
	Ноутбук ASUSx58C
	20000.00

	67
	Ноутбук Samsung
	22474.00

	1
	2
	3

	68
	Ноутбук Samsung
	22220.00

	69
	Ноутбук Samsung
	20080.00

	70
	Принтер HP Laser Jet P2055
	9040.00

	71
	Принтер HP Laser Jet P2055dn
	13790.00

	72
	Принтер Epson LX 300
	5499.00

	73
	Принтер Epson LX 300 (2 шт.)
	17980.00

	74
	Принтер HP LaserJetP2015
	9340.00

	75
	Принтер Samsung
	3450.00

	76
	Принтер Samsung
	3140.00

	77
	Системный блок
	15200.00

	78
	Сканер Canon LIDE25
	3400.00

	79
	Музыкальный центр PANASONIC
	17810.00

	80
	Музыкальный центр SONY
	10899.00

	81
	Музыкальный центр с караоке
	10605.00

	82
	Музыкальный центр Самсунг
	5800.00

	83
	Мультимедийный проектор 1024х768,2000 ANSI Lm
	32118.00

	84
	Мультимедийный проектор TAXAN XGA
	40817.00

	85
	Мультимедийный проектор
	32120.00

	86
	Охранно-пожарная сигнализация
	86358.65

	87
	Охранно-пожарная сигнализация
	69281.36

	88
	Охранно-пожарная сигнализация
	109060.24

	89
	Охранно-пожарная сигнализация
	43618.35

	90
	Охранно-пожарная сигнализация
	55461.23

	91
	Охранно-пожарная сигнализация
	216275.96

	92
	Охранно-пожарная сигнализация
	95874.83

	93
	Пианино
	38274.30

	94
	Пианино
	17762.01

	95
	Плазменная панель  LG 50PQ
	39350.00

	96
	Пожарная сигнализация
	142532.99

	97
	Пожарная сигнализация
	131916.25

	98
	Проектор Acer
	41600.00

	99
	Проигрыватель DVD  BBK
	4280.00

	100
	Пылесос
	8000.00

	101
	Пылесос BOCH BSGL 52130
	8490.00

	102
	Пылесос Panasonic
	4104.64

	103
	Пылесос Samsung
	5670.00

	104
	Пылесос Samsung
	3350.00

	105
	Пылесос Samsung
	4090.00

	106
	Пылесос Samsung
	4130.00

	107
	Пылесос Samsung VC-5913
	3048.78

	108
	Пылесос BOCH
	5490.00

	109
	Телевизор  LG 32LD450
	25995.00

	110
	Телевизор 32" Sony
	25720.00

	1
	2
	3

	111
	Телевизор Daewoo (2 шт.)
	11980.00

	112
	Телевизор Erisson
	4055.30

	113
	Телевизор JVS AV-2957 WE
	9490.00

	114
	Телевизор LCD Panasonik
	16500.00

	115
	Телевизор Panasonik 2192
	5209.82

	116
	Телевизор Samsung
	3990.00

	117
	Телевизор Samsung 37
	23250.00

	118
	Телевизор Samsung
	17995.00

	119
	Телевизор Samsung
	19999.00

	120
	Телевизор SAN 40 C 21-14 R
	5028.80

	121
	Телевизор Sharp
	5722.20

	122
	Телевизор Sony BZ-212M7
	6590.00

	123
	Телевизор Sony
	44500.00

	124
	Телевизор
	8626.31

	125
	Телевизор ЖК
	14698.00

	126
	Телефон Panasonic
	3767.00

	127
	Биб. фонд бюд. (сентябрь 2012)
	99410.00

	128
	Биб. фонд бюджет (март 2012)
	89088.18

	129
	Биб. фонд бюджет (март 2012)
	310911.84

	130
	Биб. фонд бюджет (июнь 2012)
	360417.00

	131
	Биб фонд г. д. Павлов (июнь 2012)
	25000.00

	132
	Биб. фонд об. д. Чертков (июнь 2012)
	20000.00

	133
	Биб. фонд Семья (июнь 2012)
	24500.00

	134
	Биб. фонд бюджет (июнь 2012)
	39583.00

	135
	Автомобиль ГАЗ-2705
	555000.00

	136
	Телевизор LG 50
	39420.00

	137
	Компьютер (3 шт.)
	85200.00

	138
	Ноутбук Lenovo
	31000.00

	139
	Пылесос Samsung SC6540
	3451.20

	140
	Биб. фонд бюд. (декаб. 2012)
	379800.00

	141
	Биб. фонд бюд. (декаб. 2012)
	49320.00

	142
	Биб. фонд федер. бюджет (декабрь 2012)
	250000.00

	Итого
	12689079.50